
ZARZĄDZENIE NR 283/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 1.113.814,15 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 650.080,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 325.534,15 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 138.200,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz  Dyrektorom 

Wydziałów/Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

750 Administracja publiczna 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 46 280,00 - 23 480,00 - - - 22 800,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

301 220,00 - - 138 200,00 - - 163 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

Sygnatura: 20010075959072501202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 283/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 518 327,42 510 080,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 113 814,15 650 080,00 126 101,30 138 200,00 - - 199 432,85 - -

Sygnatura: 20020075959072501202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

750 Administracja publiczna 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 725,88 - 31 725,88 - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 648,00 - 8 648,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 46 280,00 - 23 480,00 - - - 22 800,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

301 220,00 - - 138 200,00 - - 163 020,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

85395 Pozostała działalność 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

855 Rodzina 518 327,42 510 080,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 113 814,15 650 080,00 126 101,30 138 200,00 - - 199 432,85 - -

Sygnatura: 10010010300172501202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Urząd Miasta 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

Urząd Miasta 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010091500172501202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 283/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 46 280,00 - 23 480,00 - - - 22 800,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

Urząd Miasta 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

Urząd Miasta 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

Urząd Miasta 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

Karta Polaka 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

855 Rodzina 518 327,42 510 080,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 1b 28 160,00 28 160,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 2 481 920,00 481 920,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 867 627,42 650 080,00 31 727,42 - - - 185 820,00 - -

Sygnatura: 30020091500172501202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

Urząd Miasta 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 113 814,15 650 080,00 126 101,30 138 200,00 - - 199 432,85 - -

Sygnatura: 30030091500172501202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 725,88 - 31 725,88 - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 648,00 - 8 648,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 94 373,88 - 94 373,88 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 46 280,00 - 23 480,00 - - - 22 800,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 23 480,00 - 23 480,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 22 800,00 - - - - - 22 800,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010062700172501202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

Karta Polaka A 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 163 020,00 - - - - - 163 020,00 - -

855 Rodzina 518 327,42 510 080,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 080,00 510 080,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 867 627,42 650 080,00 31 727,42 - - - 185 820,00 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów A 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 200,00 - - 138 200,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 138 200,00 - - 138200,00 - - - - -

Sygnatura: 30020062700172501202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

Urząd Miasta 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 13 612,85 - - - - - 13 612,85 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 113 814,15 650 080,00 126 101,30 138 200,00 - - 199 432,85 - -

Sygnatura: 30030062700172501202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2177A67-8513-4458-A38E-3784BB5CAAC7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

